
РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА, ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА И ВОННАСТАВНИ 

АКТИВНОСТИ (8. одделение) 

Воннаставните активности се одржуваат секоја работна среда 

 

ЈАНУАРИ – ФЕВРУАРИ  

 

23.01.2023 МАТЕМАТИКА дополнителна 

24.01.2023 МАТЕМАТИКА додатна 

26.01.2023 МАКЕДОНСКИ Ј. дополнителна 

27.01.2023 МАКЕДОНСКИ Ј. додатна 

30.01.2023 ФЗО додатна 

31.01.2023 АНГЛИСКИ Ј. дополнителна  

02.02.2023 АНГЛИСКИ Ј. додатна   

03.02.2023 ИСТОРИЈА дополнителна 

06.02.2023 ФЗО дополнителна 

07.02.2023 МУЗИЧКО додатна   

09.02.2023 МУЗИЧКО дополнителна 

10.02.2023 ИСТОРИЈА додатна   

13.02.2023 ХЕМИЈА додатна   

14.02.2023 ГЕОГРАФИЈА дополнителна   

16.02.2023 ГРАЃАНСКО О. додатна 

17.02.2023 ХЕМИЈА дополнителна 

20.02.2023 ЛИКОВНО О. додатна 

21.02.2023 ГЕОГРАФИЈА додатна 

23.02.2023 ГРАЃАНСКО О. дополнителна 

24.02.2023 ФИЗИКА додатна 

27.02.2023 ФИЗИКА дополнителна 

28.02.2023 БИОЛОГИЈА додатна 

 



МАРТ (8. одделение) 

 

02.03.2023 ВТОР СТРАНСКИ Ј. додатна 

03.03.2023 БИОЛОГИЈА дополнителна 

06.03.2023 ФЗО додатна 

07.03.2023 ВТОР СТРАНСКИ Ј.  дополнителна 

09.03.2023 МАКЕДОНСКИ Ј. дополнителна 

10.03.2023 МАТЕМАТИКА додатна 

13.03.2023 ФЗО дополнителна 

14.03.2023 БИОЛОГИЈА додатна 

16.03.2023 ЛИКОВНО О. дополнителна 

17.03.2023 ГЕОГРАФИЈА додатна 

20.03.2023 МАТЕМАТИКА дополнителна 

21.03.2023 ФИЗИКА додатна 

23.03.2023 МАКЕДОНСКИ Ј. додатна 

24.03.2023 ГЕОГРАФИЈА дополнителна 

27.03.2023 ИСТОРИЈА додатна 

28.03.2023 ФИЗИКА дополнителна 

30.03.2023 АНГЛИСКИ Ј. додатна   

31.03.2023 БИОЛОГИЈА дополнителна 

 

 


